音乐学院2019年推免研究生名单公示
根据《河南大学关于印发〈推荐优秀应届本毕业生免试攻读硕士学位研究生工作细则〉的通知》（校发（2015）123号）和《河南大学音乐学院推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作实施方案》的要求，经学生本人申请，学院推免研究生工作小组评审，学院党政联席会议审核，决定拟推荐我院2016级音乐学专业王铭等21名同学获得2019年免试攻读研究生资格，现将具体名单公示如下：
	2016级音乐学专业推免学生名单

	序号
	姓名
	学号
	学习成绩
	综合素质分数
	综合成绩

	1
	王铭
	1610170272
	85.53
	10.000
	86.977

	2
	赵闰卿
	1610170299
	84.38
	9.174
	85.116

	3
	代昕
	1610170255
	82.35
	9.450
	83.565

	4
	张珂
	1610170275
	84.08
	6.972
	82.644

	5
	常锦阁
	1610170253
	85.77
	4.771
	81.964

	6
	刘雪琦
	1610170313
	84.33
	5.688
	81.585

	7
	何峣
	1610170319
	84.14
	5.596
	81.322

	8
	黄淼
	1610170326
	84.85
	4.954
	81.319

	9
	刘晟欣
	1610170257
	86.98
	2.477
	80.759

	10
	邢倩文
	1610170252
	81.91
	6.972
	80.691

	11
	赵文雪
	1610170279
	84.09
	4.771
	80.452

	12
	郭旸坤
	1610170251
	82.40
	5.413
	79.573

	13
	曹若琛
	1610170328
	84.13
	3.303
	79.02

	14
	杨佳琪
	1610170301
	83.29
	3.486
	78.447

	15
	张静琳
	1610170283
	83.31
	3.303
	78.282

	16
	林舒雅
	1610170282
	83.11
	3.394
	78.193

	17
	徐怡沛
	1610170312
	83.66
	2.018
	77.312

	18
	吕雾汀
	1610170311
	83.94
	0.550
	76.096

	2016级音乐表演专业推免学生名单

	序号
	姓名
	学号
	学习成绩
	综合素质分数
	综合成绩

	1
	田鹤瑶
	1610170203
	83.250
	10.000
	84.925

	2
	梁程程
	1610170242
	81.440
	6.578
	79.874

	2016级表演（戏剧）专业推免学生名单

	序号
	姓名
	学号
	学习成绩
	综合素质分数
	综合成绩

	1
	韩烨
	1610170280
	85.430
	10.000
	86.887

如有异议，请于公示期内将意见反馈到指定电话
公示时间：2019年9月15---21日
电话：0371--22192458

音乐学院
2019年9月15日

指标分配说明：
学校分配我院21个指标，根据各专业符合推免条件的学生人数，指标分配如下：

音乐学17.89人,按四舍五入，推荐18人

音乐表演2.33人，按四舍五入，推荐2人

表演（戏剧）0.78人，按四舍五入，推荐1人
《河南大学音乐学院推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作实施方案》第三条第4款规定：综合成绩保留小数点后三位数。如成绩相同，以英语六级、四级考试成绩从高到低排序（六级成绩优先）。
1